
№ п/п вес в гр

1 125/52

2 150/20

3 30

4 200

5

6

7

8

1 150

2 30

3 309

4 162/35

5 76

6 75/50

7 100/25

8

9

1 77

2

хлеб

картофельное пюре с соусом

МКОУ "СОШ № 31"   п. Восток , столовая

2,82

41,3

50,52

2,82

38,55

24,14

9,79

или суп Докторский

ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

Меню на 01 июля 2024 г

Заведующая производством:                                                               Э.П.Плеханова

6,4

И.О. директора школы:                                                                           Н.Н. Юркова

Дополнительно:

фруктовая нарезка (яблоки) 20,81

Цена

или гречка с овощами, тушѐнкой

спагетти с соусом, нагетсы куриные

зразы мясные с яйцом

или голубцы любительские

ВСЕГО:

итого:

Обед

итого:

117,88

Наименование

хлеб

чай с сахаром

42,58

168,4

чай с лимоном

рассольник с курицей

Завтрак
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